日 月 火 土
2

3 4 5 9

10 11 12 16

17 18 19 23

24 25 26 30

31

８,６００円

Ｂ
真夏の炭焼ワンコインデー

通常料金

　　　E

晩夏デー

27 28

Ｋ 通常料金

★昼食付

　高山市では2025年10月1日宿泊分より「宿泊税」が導入されます。1人1泊あたりの宿泊料金に応じて、以下の税額が
　課されます。
　　　宿泊料金 10,000円未満：100円　　　宿泊料金 10,000円以上30,000円未満：200円
　　　宿泊料金 30,000円以上：300円
　この高山市宿泊税は、2024年12月に導入が決定したため、既に送付済のパンフレット表示金額には宿泊税は含まれて
　おりません。お客様には負担増となってしまい心苦しいばかりですが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしく
　お願い申し上げます。

盛夏デー ★昼食付

メンバー様 ９,５００円Ｊ ビジター様 １４,３００円

通常料金

　　　E

通常料金

　　　E Ｊ Ｊ

29

ＫＫ

〒501-5417　岐阜県高山市荘川町野々俣957-1
TEL：05769-2-3111   FAX：05769-2-3118

アフタヌーン

７,７００円

ビジター様 １２,０００円

★昼食付

Ｅ
午後スルー限定

メンバー様

特別謝恩価格ワンコイン（500円）で販売します！！
この機に是非ご賞味ください。

（2日間限定10時～14時のランチタイム提供のみ）

※ゴルフ場利用税、消費税、スポーツ振興基金は表示価格に含まれております。

ビジター様

金
1

水 木

 【通常料金】
　メンバー様　　全日   8,765円
　ビジター様　　平日  下記参照
　　　　　　　　土日祝 　20,315円 Ｊ 通常料金

8

通常料金

　　　E Ｋ Ｋ
20

Ｋ

76

Ｊ　B
　　　J

15

Ｋ
21 22

Ｊ Ｊ
通常料金

　　　E

　B
　　　J

通常料金

　　　E

Ｋ

１２,０００円
Ｋ メンバー様

通常料金

Ｋ Ｋ

通常料金

通常料金

Ｊ
14

Ｊ
13

詳しくは

HPをチェック！

８月荘川だより
2025年

名古屋より平均気温マイナス10℃！！ 壮大なパノラマと爽やかな風を感じるコース。

8/29（金）スマイルポイントデー

２倍

涼しい荘川で

快適GOLF

スマートチェックイン

2倍デー

COOLサービス

平日限定【期間：7/7（月）～8/29（金）】

8/4（月）『天然鮎の塩焼き』

8/5（火）『飛騨牛の串焼き』

プレー後にアイスキャンディープレセント

Ｂ Ｂ

２倍
スクラッチ補助券も２枚もらえるよ！

詳細はホームページをチェック！！